
Obaveitenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniStenju postupka

PEf,ITBXtrEACPBITJA
YEEBEFI}E"Ei'T iT HTIIIIY

trIE 
"OTNO.tl 

ATE M ATE II E E
.AEYjlTET

JAVNr lrtRRuetmc

Ovo obave5tenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljudenje okvirnog sporazuma tr

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamidne nabavke tr
Okonianje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poni5tenje postupka t]

L -o
L 6 Lo2_4.
ITEItr

Odeljak l: .Javni narudilac

l.fl Haziy i adrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

lJl Cerlmr'direo.rama ili zajedniEka javna nabavka

fffir ri**kl sprovodi vi5e narudilaca

tI +{ r'-trie narutioca u koju su ukljudeni naruiioci iz driava dlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
IIr rEEn--€'

ffiu snrqd tdo za centralizovane javne nabavke

:'_l l16

- : -;:ni, ukljudujuii

*gilr a.filrr:rre :r:x--lne ili organi jedinice

ffifirEfrmq-trr?nE

tr Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja p:ir':::
u op(tem interesu

Druga vrsta:

":- 
;: : ^-.'3-'i'ATEMATIaKI FAKULTETNIs Poreski identifikacioni broj (PlB): 100568023

::-=,. ;:i:,:ls.l,A4R,33
.,::: "' s NSTJ oznaka: RS225 Po5tanski broj: 18000 Driava: Srbija

l,-:. . - -:- J-ianKragii Telefon: +381 514882

i .,-'- - : -.-. .:,nenabavke@pmf.ni.ac.rs Faks: +381 533015

Ertri{-c}
Ghn*lia htps://www.pmf.ni.ac.rs/

$rrnzgernrr.6c:

-::::r:r -:tr.-r: : ,1: : ,:: :a r-r, :::-_:.1 - r_'.!T:'I]UPOSTUPKA 1

m

t
n tr



1.5) Osnovna delatnost

OpSte javne usluge Stambene i komunalne delatnosti

Odbrana Socijalna zaitita

Rekreacija, kultura i religija

ZaStita Zivotne sredine

Privreda ifinansije Druga delatnost

Prosveta

Zd ravstvo

n Javni red i mir

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBA\.ISTE\rT o B-.I .,GcAr'oR,A" oBUsIAvI PosruPKA IU PoNITTENU Po61UPI(A

tr

tr
j



Ijak ll: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

ll.2) Opis

ll.l,.1) Naziv: Nabavka usluge uplate dobrovolinog penzijskog doprinosa u

dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-matematiikom fakultetu
Referentni broj: OPU-03/021

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 65510000 - Usluge osiguranja Dodatna CPV oznaka:

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke ! Radovi I oobra [l uduge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-matematiEkom

fakultetu

11.1.6) Podaci o partiiama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u vi5e partija fl a" Xn"
ll.!.7) Ukupna vrednost nabavke (bez PDV-a)

Vrednost: 3.000.000,00 Valuta: RSD

(Molimo unesite konotnu ukupnu vrednost jovne nobavke. Podatke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeliak V.)

(zo okvirne sporozume - ukupno moksimalna vrednost za njihovo ukupno troionie)

(za sisteme dinamitne nobavke - vrednost ugovora kojo nije vet ukljuiena u prethodno oboveitenio o dodeli ugovoro, obustovi

postupka ili poniitenju postupko)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporozumo, ako je to potrebno - vrednost ugovoro koio niie ve( ukliuieno u prethodna

obaveitenja o dodeli ugovora, obustavi postupko ili poniiteniu postupko)

11.2,1) Naziv: Nabavka usluge uplate dobrovolinog penzijskog doprinosa u

dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-matematiikom fakultetu
Partija broj

11.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka:

,.2.,1) Opis nabavke: (prirodo iobim rodovo, dobro ili uslugo ili noznoko o potrebamo izahtevimo)

Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na Prirodno-mat:-:: -'_-r'r
fa -:; tetu

11.2.3) Mestoizvrienja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvr5enja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:

Prirodno - matematiiki fakultet Ni5



il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora
lspod navedeni kriterijumi

n Kriterijum kvaliteta - Naziv:

x Kriterijum troika Naziv:

Ponder:

Ponder:

su navedeni u dokumentaciji o nabavci

Profitabilnost- godi5nja stopa prinosa fonda 20
za period od 5 godina

Profitabilnost - godi5nja stopa prinosa fonda 20
od poietka njegovog poslovanja

Efikasnost-brojElanovadobrovoljnog 
10

penzijskog fonda - aktivnih korisnika po
fondovima

Efikasnost - broj ilanova dobrovoljnog 10
penzijskog fonda - ukupno korisnika po
fondovima

Vrednost neto imovine dobrovoljnog 20
penzijskog fonda

Sigurnost - struktura imovine dobrovoljnog 10
penzijskog fonda po klasama aktive _ Uitovno
riziEne hartije od vrednosti

Sigurnost - struktura imovine dobrovoljnog 5
penzijikog fonda po klasama aktive _ Riziin
hartije od vrednosti

Sigurnost - struktura imovine dobrovoljnog 5
penzijskog fonda po klasama aktive _

Visokoriziine hartije od vrednosti

0Cena - ponder:

tr Cena nije jedini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi
11.2.11) podaci o opcijama

Opcije

Opis opcija:
tra, Xr"

Nabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske unile ! daldentifikacija projekta :

il.2.13)

Xn"

Podaci o fondovima Evropske unije

11.2.14) Dodatni podaci:

STANDARDNI oBRAzAc 3: oEAVEsiE\]: o DoDEU ucovoRA oBUsrAVt posrupKA ru poNtiTNJU posrupKA



eljak lV: Postupak

lv.l) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

|V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

tr Restriktivni postupak

tr Konkurentni postupak sa pregovaranjem

tr Konkurentni dijalog

tr Partnerstvo za inovacije
t

U Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva u sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti Pritog D1)

t] Kori56enje kraieg roka izrazlogaopravdane hitnosti (somo u sluioju otvorenog postupko, restriktivnog postupko, ili
ko n ku re ntnog postu p ko s o pregovo ro nje m )

Obrazloienje:

Podaci o okvirnom sporazumu ili sistemu dinamitne nabavke

Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

rv.1.3)

I
T
|V.1.6) Podaci o elektronskoj licitaciji

tr Bila i"e sprovedena elektronska licitacija

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postuirkom

Broj oglasa na Portalujavnih nabavki: 2O2L|SFO2-OOLSS77

(jedno od sledeieg: Javni poziv, Obaveitenje o sprovotlenju pregovaraikog postupko bez objavljivanja javnog poziva,
Obaveitenje zo dobrovoljnu prethodnu transporentnost)

rv.2.8)

tr
Podaci o okonianju sistema dinamiEne nabavke

obaveitenje ukljuiuje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

." i:r_r:: _::":--1,:: ,ta _, ::r :: _-r, r:r-_r.: ::..,--1.--::s--r(A



I
n
tr

Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 679/t-O1 Partija br.: Naziv: Nabavka usluge uplate dobrovoljnog penzijskog

doprinosa u dobrovoljni penzioni fond za zaposlene na F**-.nrm*

matematiikom fakultetu
Ugovor / ugovor za partiju je dodeljen X A"

V.1) Podacionedodeliivanjuugovora

In"

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo navedite rozlog pozivom na tlon 147. stov L. Zokona o javnim nobovkomoi t

poni5tenje postupka (molimo novedite razloge zbog kojih je postupak poniiten)

V.2) Dodela ugovora

v.2.1) Datum zakljuienja ugovora: 10.05.2021

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

Trajanje u mesecima: 12 ili Trajanje u danima

ili Podetak:

/ Zavrietak:

v.2.2) Podaci o ponudama

Broj primljenih ponuda: 1

Broj primljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala i srednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj primljenih ponuda od ponudada izdriava dlanica EU: 0

Broj primljenih ponuda od ponudada izdriava koje nisu clanice EU: 1

Broj ponuda primljenih elektronskim sredstvima: 1

Ugovorje dodeljen grupi privrednih subjekata E a. X n"

V.2.3) Naziv iadresa ugovaraEa

Poreski identifikacioni broj (PlB): 100057074

Adresa: Knez Mihailova, 10

Driava: Srbija

Telefon: +381 113036410

Faks: +381174532287

Ugovarad je mikro, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik E a, X n"

V.2.4) Podaci o vrednosti ugovora/partije (bez PDV-a)

Podetna procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 3,OO0.OOO,OO Valuta: RSD

(za okvirne sporozume ili sisteme dinamitne nobavke - procenjeno ukupno moksimolna vrednost za ukupno trojanje ove partije,)

Ukupnavrednostugovora/partije: 3.000.000,00 Valuta: RSD

(zo okvirne sporozLlme - ukupno moksimolno vrednost zo ovu portiju)

(zo sistem dinamiine nobovke - vrednost ugovora zo ovu portiju koja nije ukljutena u prethodna oboveitenjo o dodeli ugovoro,
obustovi postupko ili poniitenju postupko)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sparozumo, ako je to potrebno - vrednost ugovora zo ovu portiju kojo nije ukljuieno u prethoar:
oboveitenjo o dodeli ugovora, obustovi postupko ili poniitenju postupko)

NAZiV: DUNAV DRUSTVO ZA UPRAVUANJE DOBROVOUNIM PENZIJSKIM FONDOM AD
BEOGRAD (STAR! GRAD)

Mesto: Beograd (Stari Grad) NSTI oznaka: RS11 Poitanski broj: 11000

Elektronska poita: office@dunavpenzije,com

lnternetstranica: www.dunavpenzije.com

: AIiDARDNIOBRAZqCS:OBAVESTEN.IEODODELIUGOVORA,OBJSIA\]I?CSTUPKAIT 'O\IlTr),--::S',:.tr



Podaci o podizvodenju

Deo ugovora biie poveren podizvoclatu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvotlaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koji 6e biti poveren podizvodaiu:

v.2.s)

tr

1

,II



Odeljak VI: Dopunski podaci

Vl.3) Dodatnipodaci:

V!.4) ZaStita prava

V|.4.1) Telo nadleino za zaStitu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zaititu prava u postupcima iavnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-25

DrZava: RS

Telefon : +381 112060905

Faks: +381 U2050918

V|.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacije o roku(ovima) za zaititu prava:

Zahtev za za5titu prava moTe da se podnese u toku celog postupka javne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a

najkasnije u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki odluke narudioca kojom se okondava postupak jar'-=

nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju radnje narudioca u vezi sa odreilivanjem vrste postupka, sad': -:-
javnog poziva i konkursnom dokumentacijom smatraie se blagovremenim ako je primljen od strane naruiioca najkasnije tri dana p'=

isteka roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez obzira na naiin dostavljanja. Zahtev za zaititu prava kojim se osporavaju '::-.=
narudioca preduzete nakon isteka roka za podnoienje ponuda podnosi se u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke narutic:: - 

"
Portalu javnih nabavki, odnosno od dana prijema odluke u sluiajevima kada objavljivanje na Portalu javnih nabavki nije predvideno L'.
Nakon isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, podnosilac zahteva ne moie da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u vei ::
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahtevu ili osporavanjem drugih radnji narudioca sa kojima je bio ili mogao da b;c=
upoznat pre isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, a ko.1e nije istakao u podnetom zahtevu.

Zahtevom za za5titu prava ne mogu da se osporavaju radnje narudioca preduzete u postupku javne nabavke ako su podnosicc,

zahteva bili ili mogli da budu poznati razloziza njegovo podnoienje pre isteka roka za podnoSenje zahteva, a podnosilac zahteva ga nrj:
podneo pre isteka tog roka. Ako je u istom postupku javne nabavke ponovo podnet zahtev za zaititu prava od strane istog podnosioca

zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narudioca za koje.je podnosilac zahteva znao ili mogao da zna prilikom
podnoienja prethodnog zahteva. Predmet osporavanja u postupku zaitite prava ne moBU da budu eventualni nedostaci ili nepravilncst

dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa tlanom 97. ZN. Narudilac objavljuje obaveitenje o podnetom zahtevu za

zaititupravanaPortalujavnihnabavki najkasnijenarednogdanaoddanaprijemazahtevazaza5tituprava. Podno6enjezahtevazazaitit-
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane narudioca do okondanja postupka zaitite prava. Zahtev za zaititu prava mor;
da sadrii podatke iz dlana 217.7JN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za za5titu prava dostavlja ovlaSienje za

zastupanje u postupku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviite ili prebivaliite, odnosno sediSte u inostranstvu duian je da u

zahtevu za za5titu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenje svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava narudiocu podnosilac zahteva je dulan da dostavi dokaz o uplati takse.

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvrSena na odgovarajuii iznos iz dlana 225. ZJN i da se

odnosi na predmetni zahtev za za5titu prava.

Validan dokaz o izvrienoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podno5enje zahteva za zaititu prava Republidke

komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

Vl.4.4\ Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zaititi prava

Naziv:

Adresa

DrZava: Srbija

Elektronska poSta: Telefon

lnternet stranica Faks:

Vl.5) Datum slanja ovog oglasa: 2L.O6.2OZL

Odgovornost je noruiioca da obezbedi usklodenost so drugim voietim propisimo.

Poitanski broj: 11 000Mesto: Beograd

Elektronska po5ta: republicka.komisija@kjn.gov.rs

lnternetstranica: http://kjn.rs

Mesto: Poitanski broj:

: ]^.DARDNIOERAZAC3:OBAVESTENJEODODELIUGOVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAILIPONIiTEN]UPOSTLPFA

L



I

Prilog Dl
obrazloienje dodele ugovora bez objavrjivanja javnog poziva

JAVNT wRRuelocr

1' obrazloienie pregovaraikog postupka bez objavtiivanja javnog poziva u skladu sa ilanom GI. Zakona o javnimnabavkama

. n Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

n restriktivnom postupku

tr Predmetna dobra proizvode se iskljuEivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja premauslovima navedenim u Zakonu

n Radove, dobra ili usluge moie da isporuii samo odredeni privredni subjekt zbog sledeieg razloga:

n nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

n cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetnidkog dela ili umetniikog izvodenja

" n zaitita ekskruzivnih prava, ukrjudujuii prava interektuarne svojine

tr lzuzetna hitnost.prouzrokovana dogadajima koje javni narudilac nije mogao da predvidi iu skladu sa strogim uslovimanavedenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporudioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu
n Novi radovi/usluge koji se sastoie od ponavljanja slidnih radova/usluga i koji se dodeljuju prema strogim uslovimanavedenim u Zakonu

n ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ilijednom od nagratlenih kandidata u skladu sa pravilimakonkursa za dizajn

n Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzama

tr Nabavka dobara i usluga po posebno povoljnim uslovima

n od isporudioca koji je trajno obustavio posrovne aktivnosti

t] od stedajnog ili likvidacionog upravnika u okviru odgovaraiuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugogodgovarajuieg postupka prema propisima drZave privreOnog subjekta

2' Drugo obrazloienje za doderu ugovora bez objavrjivanja javnog poziva

n Javna nabavkaje izuzeta od primene Zakona ojavnim nabavkama

3. ObjaSnjenje

Molimo objasnite na jasa n razum ljiv nactn zaito je dodela ugovora bez objavljivanja
re I eva ntn e dinjenice i, prema potre bi, pravne za kljuike skladu

javnog poziva za konita, navod eii
u sa Za konom:

GRAZAC 3: OBAVESIEruE O DODEU UCOI/oRA, OBUSIAVI POSIUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA
9


